



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

13- 14 Ağustos 2019

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## Tam 135 bin aile bayram etti

**TÜRKİYE Diyanet Vakfı** (TDV) ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** (DİB) ortak organizasyonu ile Güney Asya ülkesi Nepal'de, ihtiyaç sahibi yaklaşık 135 bin aileye **kurban** eti ulaştırıldı. TDV Nepal sorumlusu Alptuğ Güner, Nepal'de dul, yetim ve ihtiyaç sahiplerine yönelik yaklaşık 135 bin aileye **kurban** eti dağıttıklarını söyledi. Yaptıkları bu yardımla yoksulluk içinde yaşayan Nepalli **Müslümanların** sıkıntılarını bir nebze olsun hafifletmeye çalıştıklarını ifade eden Güner, TDV'nin, bölgedeki partneri Nepal **İslam Birliği**yle (**İslam Sangh Nepal**) insani yardım çalışmalarını sürdürdüklerini anlattı. Nepal **İslam Birliği** (**İslam Sangh Nepal**) Genel Sekreteri Abdülkelam Falahi, Nepal'de böyle bir organizasyonun yapılmasından dolayı memnun olduklarını belirtti.



## DIYANET NEPAL'DE ET DAĞITTI

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve Diyanet İşleri Başkanlığı (DiB) ortak organizasyonu ile Güney Asya ülkesi Nepal'de, ihtiyaç sahibi yaklaşık 135 bin aileye kurban eti ulaştırıldı.**

TDV Nepal sorumlusu Alptuğ Güner, Nepal'de dul, yetim ve ihtiyaç sahiplerine yönelik yaklaşık 135 bin aileye kurban eti dağıttıklarını söyledi. Yaptıkları bu yardımla yoksulluk içinde yaşayan Nepalli Müslümanların sıkıntılarını bir nebze olsun hafifletmeye çalıştıklarını ifade eden Güner, TDV'nin, bölgedeki partneri Nepal İslam Birliğiyle (İslam Sangh Nepal) insani yardım çalışmalarını sürdürdüklerini anlattı. Nepal İslam Birliği (İslam Sangh Nepal) Genel Sekreteri Abdülkelam Falahi, Nepal'de böyle bir organizasyonun yapılmasından dolayı memnun olduklarını belirtti. Yardımların devam etmesini beklediklerini dile getiren Falahi, Kurban Bayramı'nda yetim çocuklar, dul kadınlar ve ihtiyaç sahipleri adına gönderdikleri kurban hisseleri için Türk milletine ve kurbanların ülkeye gelmesine vesile olan TDV'ye teşekkürlerini ilettiler. Nepal'in Kapilvastu ve Nepalgunj bölgelerinde de kurban kesim ve dağıtımını yapan TDV, "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla 149 ülke ve 443 bölgede ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı hedefliyor.



## Fildişi Sahili'nde 6 bin hisse **kurban** eti dağıttı

**TÜRKİYE Diyanet Vakfince** (TDV) "Kurbanımı paylaş, kardeşinle yakınlaş" temasıyla düzenlenen vekalet yoluyla **kurban** kesim organizasyonu kapsamında Fildişi Sahili'nde 6 bin 300 hisse kurbanın dağıtımını yapıldı. Abidjan'da kesilen ve **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın da vekaletinin bulunduğu 900 büyükbaş olarak 6 bin 300 hisse, önceden tespit edilen 10 ayrı bölgedeki ihtiyaç sahiplerine kapı kapı dağıtıldı. Dağıtıma, Türkiye'den gelen vakıf

görevlilerinin yanı sıra TRT 1 ekranlarında yayınlanan "Payitaht Abdülhamid" dizisinin de "Tahsin Paşa" karakterini canlandıran sinema, dizi oyuncusu ve yazar Bahadır Yenişehirlioğlu da TDV gönüllüsü olarak katıldı. Yenişehirlioğlu, **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş'ın kurbanına da vekalet ettiklerini belirterek, "Fildişi Sahili halkına kestiğimiz kurbanları dağıtmak suretiyle gönül köprüleri inşa ettik. TDV'nin gönüllüsü olarak geldiğim Fildişi Sahili'nde bağışçıla-

rımızın emanetlerini emanet bilerek, kurbanlarının **İslami** usullere göre kesildiğini yerinde gördüm." ifadelerini kullandı.

Erbaş'ın da isminin bulunduğu hisse sahiplerini okuyarak Fildişi Sahili'ndeki ilk **kurban** kesimini başlatan Yenişehirlioğlu, ardından TDV görevlileriyle kapı kapı dolaşarak bağışçıların hisselerini muhtaçlara teslim etti. Görevliler, yanlarında getirdikleri şeker ve balmoları da çocuklara dağıttı. (AA)



# Cengiz Ünder'den Roma'da ihtiyaç sahiplerine kurban

Milli futbolcu Cengiz Ünder'in Türkiye Diyanet Vakfına (TDV) yaptığı 100 kurban bağışının bir kısmı, İtalya'nın başkenti Roma'daki ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.

ROMA'daki Türk restoranı "Da Emin"de yapılan kurban dağıtım organizasyonuna, Türkiye'nin Roma Büyükelçiliği Geçici Maslahatgüzarı Özgür Yavuzer, Türkiye'nin Vatikan Büyükelçiliği Geçici Maslahatgüzarı Celal Doğan, Türkiye'nin Roma Büyükelçiliği Başkatibi Ersoy Yılmaz, Türkiye'nin Milano Başkonsolosluğu Din Hizmetleri Ataşesi Abdulmetin Yalçın, Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) Milano Başkanı Mehmet Kelleci ve restoran

sahibi Emin Öztürk ile ilgililer katıldı. TDV'nin organizasyonu ile Roma'da, aralarında göçmen ve Müslüman İtalyanların da olduğu ihtiyaç sahiplerine kurban eti dağıtımı yapıldı.

Türkiye'nin Milano Başkonsolosluğu Din Hizmetleri Ataşesi Abdulmetin Yalçın, AA muhabirine yaptığı açıklamada, "Milli futbolcumuz Cengiz Ünder, 100 adet kurban bağışladı. Onun hisselerinden bir kısmını İtalyadaki mülteci kardeşlerimize ulaştırmaya çalışıyoruz. Ma-

lumunuz burada çok sayıda mülteci bulunuyor. Bu sayede toplumsal dayanışmanın artacağını da düşünüyoruz." dedi. Yalçın, bayramların dayanışma ve kardeşlik günleri olduğunu belirterek, "İtalya'daki diğer kardeşlerimizin de bağışlar yapacağını umuyoruz. Dünyanın her yerindeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırmayı arzu ediyoruz. Bütün Avrupa'daki ve dünyadaki Müslüman kardeşlerimizin bayramını kutluyoruz." diye konuştu. Bu bağışlarla, dünyanın en ücra köşelerinde bayram yapma imkanı olmayanlara bayram yaptırabildiklerini dile getirdi.

Yalçın, "Bunun mutluluğunu yaşıyoruz. DİTİB Camisi olarak bu sene bizim için rekor sayıda bir bağış oldu. Geçen yıla göre yüzde 70 artışımız var kurban bağışında." ifadelerini kullandı. Müslüman İtalyanlardan Omar Camillett de Kurban Bayramı'nı kutladıklarını ifade ederek, "Türk Diyanetinin Müslüman İtalyanları ve İtalyada Müslümanım diyenleri desteklemek üzere yaptığı bu girişimi memnuniyetle karşılıyoruz. Çok teşekkür ediyoruz." dedi. Milli futbolcu Cengiz Ünder'in babası Hasan Ünder, oğlunun kurban bağış makbuzunu geçen hafta Sındırgı İlçe Müftüsü ve TDV Şube Başkanı Sedat Çakar'a teslim etmişti.





## DÜNYANIN EN BÜYÜK YARDIM KAMPANYASI

■ TÜRK Kızılayı ve Türk **Diyanet Vakfı** başta olmak üzere birçok yardım kuruluşu, hayırseverler tarafından bağışlanan kurbanları, onlarca ülkedeki **Müslümanlara**, mültecilere ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. Türkiye'nin yanı sıra **kurban** bereketini açlıkla mücadele eden, doğal ve beşeri afetlerden etkilenen Afrika ve Asya ülkelerine de taşıyan Kızılay, 51 ülkede **kurban** kesimi gerçekleştiriyor. Türk **Diyanet Vakfı** da "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla, 149 ülke ve 443 bölgede binlerce ihtiyaç sahibine **kurban** eti dağıtımını yapıyor. Onlarca özel yardım kuruluşu da, bağışlanan kurbanları, dünyanın en ücra köşelerindeki yoksullara ulaştırmak için organizasyonlar düzenledi.



## Karakterini canlandırdı kurbanı vekaletini aldı



**R**eis filminde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı canlandıran Giresunlu oyuncu Reha Beyoğlu, bu defa da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın vekaletiyle kurban kesimini gerçekleştirdi. Aktör Reha Beyoğlu aynı zamanda Trabzon'da iki yıl önce teröristler tarafından şehit edilen Eren Bülbül'ün de kurban vekaletini yerine getirdi. **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafın-

dan 2019 yılı kurban kesim programı her yıl olduğu gibi bu yıl da yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirildi. Türkiye **Diyanet Vakfı**'nın bu yılki kurban kesim programında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın hayatının anlatıldığı "Reis" filminde başrol oynayan Reha Beyoğlu, hem Cumhurbaşkanı Erdoğan, hem de teröristler tarafından şehit edilen Eren Bülbül adına vekalet etti.





# Erdoğan'ın vekaletini aldı

"Reis" filminde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı canlandıran Giresunlu oyuncu Reha Beyoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın vekaletiyle **kurban** kesimini gerçekleştirdi

**R**EİS filminde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı canlandıran Giresunlu oyuncu Reha Beyoğlu, bu defa da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın vekaletiyle **kurban** kesti. **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından 2019 yılı **kurban** kesim programı her yıl olduğu gibi bu yıl da yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirildi. **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın bu yılki **kurban** kesim programında Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan'ın hayatının anlatıldığı "Reis" filminde başrol oynayan Reha Beyoğlu, hem Cumhurbaşkanı Erdoğan, hem de teröristler tarafından şehit edilen Eren Bülbül adına vekalet etti. **Diyanet Vakfı** tarafından Afrika'nın Togo ülkesinde gerçekleştirilen **kurban** kesimiyle ilgili verilen bilgede, "**Türkiye Diyanet Vakfı** ve DİTİB Dortmund Scharnhorst Ayasofya Vakfı tarafından hayırseverlerin yardımıla

ıyla Togo'nun başkenti Lome'ye yakın bir **Müslüman** kasabasında arife günü bir su kuyusu açılışı yapıldı. Bayramın ilk günü ise bayram namazını müteakip başkent Lome'de **kurban** kesimi başladı. Kurbanlar arasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bağışladığı **kurban** da bu bölgedeydi. Reis filmiyle Cumhurbaşkanımızı canlandırmış olan aktör Reha Beyoğlu vekalet etti." denildi.





## Giresunlu aktörün 'kurban' vekaleti!

Giresunlu oyuncu Reha Beyoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve şehit Eren Bülbül'ün kurban vekaletini yerine getirdi.

**T**ürkiye Diyanet Vakfı tarafından 2019 yılı kurban kesim programı her yıl olduğu gibi bu yıl da yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirildi. Türkiye Diyanet Vakfı'nın bu yılki kurban ke-

Bülbül adına vekalet etti. Diyanet Vakfı tarafından Afrika'nın Togo ülkesinde gerçekleştirilen kurban kesimiyle ilgili verilen bilgiye, "Türkiye Diyanet Vakfı ve DİTİB Dortmund Scharnhorst Aya-



sofya Vakfı tarafından hayırseverlerin yardımlarıyla Togo'nun başkenti Lome'ye yakın bir Müslüman kasabasında arife günü bir su kuyusu açılışı yapıldı. Bayramın ilk günü ise bayram namazını müteakip başkent Lome'de kurban kesimi başladı. Kurbanlar arasında Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın başla-

şadeti'nin ikinci sene-i devriyesinde unutmayan Türkiye Diyanet Vakfı, şehidimiz için kendi kaynağından bütçe ayırarak bir kurban kestirdi. Eren Bülbül adına vekaleti aktör Reha Beyoğlu vekalet etti" denildi. (İHA)

şadeti'nin ikinci sene-i devriyesinde unutmayan Türkiye Diyanet Vakfı, şehidimiz için kendi kaynağından bütçe ayırarak bir kurban kestirdi. Eren Bülbül adına vekaleti aktör Reha Beyoğlu vekalet etti" denildi. (İHA)



şadeti'nin ikinci sene-i devriyesinde unutmayan Türkiye Diyanet Vakfı, şehidimiz için kendi kaynağından bütçe ayırarak bir kurban kestirdi. Eren Bülbül adına vekaleti aktör Reha Beyoğlu vekalet etti" denildi. (İHA)





# Türkiye'den mazlumlara bayram sevinci



Türk STK'lar Kurban Bayramı vesilesi ile yardıma muhtaç insanlara el uzattı.

İNSANI yardımlarıyla dünyaya örnek olan Türkiye, bu sefer Kurban Bayramı vesilesiyle mazlumların yanında yer aldı. Türkiye'den dünyanın dört bir yanına giden Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Kızılay, İHH, Cansuyu Derneği, Deniz Feneri, Yardımeli Derneği ve daha birçok STK'nın temsilcileri; doğal afet, savaş, göç ve sefaletle boğuşan ihtiyaç sahiplerine kurban yardımında bulundu. Türk STK'lar, Kurban Bayramı'nda 6 kıtada Türkiye'nin içinde bulunduğu yaklaşık 150 ülkede ihtiyaç sahiplerine bayram sevinci yaşattı. Hayırseverlerin kurbanlarını dünyanın dört bir yanındaki milyonlarca kişinin sofrasına ulaştıran yardım kuruluşları mazlumların sevincine ortak oldu. İhtiyaç sahipleri, bayram sevincini doyaya yaşadı.



## Soylu'nun kurbanı Van'da kesildi

**İÇİŞLERİ** Bakanı Süleyman Soylu, 21 Temmuz 2019 tarihinde çeşitli programlara katılmak üzere geldiği Van'da **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'in da hazır bulunduğu bir ortamda **kurban** vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfı** Van Şubesine verdi. **Türkiye Diyanet Vakfı** Van Şubesine vekâlet verdiği kurbanlıklar TDV ekipleri tarafından Van'da kesilerek ihtiyaç sahibi ailelere dağıtıldı. **Kurban** kesiminde hazır bulunan Van İl **Müftüsü** ve TDV Van Şube Başkanı Ömer Keskin, "Bizlere vekâlet veren başta İçişleri Bakanımız olmak üzere tüm hayırseverlere teşekkür ederiz. Kesilen kurbanları yolumuzu gözleyen ailelere ulaştırmaya devam ediyoruz" dediler.



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## TDV, Moro Halkını İlk Özgür Kurban Bayramı'nda Yalnız Bırakmadı

<https://www.telgrafturk.com/haber-tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi/468591>  
<https://www.ogunhaber.com/genel/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayrami-nda-yalniz-birakmadi-1170072h.html>  
<https://www.mynet.com/tdv-ihhtiyac-sahibi-moro-halkini-unutmadi-110105731266>  
<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-ihhtiyac-sahibi-moro-halkini-unutmadi-12327861/>  
<https://www.haberler.com/tdv-ihhtiyac-sahibi-moro-halkini-unutmadi-12327861-haber/>  
<http://ardahanhaberi.com/tdv-ihhtiyac-sahibi-moro-halkini-unutmadi/8660/>  
<http://bedirhaber.com/haber/ilk-ozgur-kurbanda-oradayiz-59251.html>  
<https://www.alo25.com/genel/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-h623058.html>  
<https://www.dogurehberi.com/genel/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-h2104726.html>  
<https://www.beyazgudem.com/genel/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-h713671.html>  
<https://www.trhaberler.com/genel/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-h397486.html>  
<https://www.gundemdenavar.com/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-13081920.html>  
<https://www.nehaber24.com/genel/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-h120253.html>  
<https://piyasanindurumu.com/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-13081920.html>  
<https://www.karar.com/ankara/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-1296015>  
<https://www.vantelgraf.com/genel/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-h201500.html>  
<http://www.bizimsakarya.com.tr/genel/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-h59067.html>  
<https://www.timeturk.com/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayrami-nda-yalniz-birakmadi/haber-1168176>  
<https://malatyacagdas.com/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayrami-nda-yalniz-birakmadi/136144/>  
<https://www.bolgegudem.com/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-966097h.htm>  
<http://www.karakosehaber.com/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-25060h.htm>  
<http://www.turkiyeajansi.com/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-209819h.htm>  
<https://www.haberler.com/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayrami-nda-12327798-haber/>  
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-885014.html>  
<http://beyazgazete.com/haber/2019/8/13/tdv-ihhtiyac-sahibi-moro-halkini-unutmadi-5187234.html>  
<http://www.aksiyonhaber.com/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-1177472h.htm>  
<https://www.istanbulhaber.com.tr/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-haber-1295019.htm>  
<http://www.malatyaguncel.com/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-1303447h.htm>  
<https://www.arti49.com/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-1798657h.htm>  
<https://www.pusulahaber.com.tr/tdv-ihhtiyac-sahibi-moro-halkini-unutmadi-1174337h.htm>  
<http://www.habersitesi.com/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-531117h.htm>  
<http://www.yenihaberden.com/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-1119962h.htm>  
<http://www.merhabahaber.com/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-1741512h.htm>  
<http://beyazgazete.com/haber/2019/8/13/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayrami-nda-yalniz-birakmadi-5187238.html>  
<http://www.bursahaber.com/genel/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-h1619968.html>  
<https://www.haberx.com/post/291006/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayrami-nda-yalniz-birakmadi>  
<http://tele42haber.com/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayrami-nda-yalniz-birakmadi-412605>  
<http://www.aydin24haber.com/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-472949h.htm>  
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-2377434/>  
<http://www.yenihaberden.com/tdv-ihhtiyac-sahibi-moro-halkini-unutmadi-1119971h.htm>  
<http://www.memleket.com.tr/tdv-ihhtiyac-sahibi-moro-halkini-unutmadi-1834683h.htm>  
<https://haberlutfen.com/tdv-ihhtiyac-sahibi-bangsamoro-ozerk-bolgesindeki-moro-halkini-unutmadi/>  
<http://www.objektifturkiye.com/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi/48902/>  
<https://www.habererk.com/genel/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-h113152.html>  
<http://www.olay53.com/haber/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-706662.htm>

<https://www.netgazete.com/gundem/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayrami-nda-yalniz-birakmadi--899414>  
<https://www.haberartiturk.com/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-102342h.htm>  
<https://www.konyaaktuel.com.tr/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayrami-nda-yalniz-birakmadi/223215/>  
<https://www.mynet.com/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-110105731272>  
<https://www.61saat.com/genel/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-h669198.html>  
<http://gorevimizvatan.com/14511-tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi.html>  
<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayrami-nda-12327798/>  
<http://www.nettehaber.com/haber/499624/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi.html>  
<https://www.haberlerankara.com/genel/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-h2854169.html>  
<http://yenidoganhaber.com/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi/213701/>  
<https://haberflash.com/2019/08/13/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi/>  
<https://www.habermarmara.com.tr/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayrami-nda-yalniz-birakmadi/25607/>  
<http://www.habersunum.com/yerel/tdv-moro-halkini-ilk-ozgur-kurban-bayraminda-yalniz-birakmadi-196805.html>  
<http://www.ticarihayat.com.tr/haber/TDV-Moro-halkini-ilk-ozgur-Kurban-Bayrami-nda-yalniz-birakmadi/42843>

## Bakan Soylu'nun Kurbanı Van'da Kesildi

<https://www.iha.com.tr/van-haberleri/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-2377278/>  
<https://www.sondakika.com/haber/haber-icisleri-bakani-soylu-nun-kurbani-van-da-kesildi-12327579/>  
<http://www.bursadabugun.com/haber/icisleri-bakani-soylu-nun-kurbani-van-da-kesildi-1164424.html>  
<http://www.karakosehaber.com/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-25031h.htm>  
<https://www.telgrafturk.com/haber-icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi/468469>  
<https://www.timeturk.com/icisleri-bakani-soylu-nun-kurbani-van-da-kesildi/haber-1167886>  
<https://www.haberturk.com/van-haberleri/71105902-icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi>  
<https://www.ogunhaber.com/genel/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-1169890h.html>  
<https://www.trhaberler.com/van/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-h397417.html>  
<https://www.nehaber24.com/van/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-h120065.html>  
<https://piyasanindurumu.com/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-13081910.html>  
<https://www.gundemdeneyar.com/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-13081910.html>  
<https://www.alo25.com/van/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-h622976.html>  
<https://www.marasbugun.com/van/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-h140521.html>  
<https://www.karar.com/van/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-1295825>  
<https://www.vanpostasigazetesi.com/van/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-h101463.html>  
<https://www.ogunhaber.com/genel/icisleri-bakani-soylu-nun-kurbani-van-da-kesildi-1169890h.html>  
<https://www.habererk.com/genel/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-h113120.html>  
<https://www.sondakikaturk.com.tr/gundem/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-h140848.html>  
<https://www.haberler.com/icisleri-bakani-soylu-nun-kurbani-van-da-kesildi-12327579-haberi/>  
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-884652.html>  
<https://www.bolgegundem.com/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-965844h.htm>  
<https://www.haberx.com/post/290745/icisleri-bakani-soylu-nun-kurbani-van-da-kesildi>  
<http://www.aksiyonhaber.com/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-1177327h.htm>  
<http://www.turkiyeajansi.com/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-209789h.htm>  
<http://www.olay53.com/haber/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-706628.htm>  
<https://www.haberartiturk.com/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-102308h.htm>  
<http://www.malatyaguncel.com/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-1303297h.htm>  
<https://www.istanbulhaber.com.tr/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-haber-1294866.htm>  
<http://www.merhabahaber.com/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-1741360h.htm>



<https://www.arti49.com/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-1798212h.htm>  
<http://www.habersitesi.com/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-530966h.htm>  
<http://beyazgazete.com/haber/2019/8/13/icisleri-bakani-soylu-nun-kurbani-van-da-kesildi-5186907.html>  
<https://www.netgazete.com/gundem/icisleri-bakani-soylu-nun-kurbani-van-da-kesildi--899384>  
<http://www.yenihaberden.com/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-1119629h.htm>  
<https://www.hedefhalk.com/haber/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-1601008>  
<https://www.star.com.tr/guncel/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-tdv-tarafindan-vanda-kesildi-haber-1473819/>  
<http://vandahaber.com/van-da-vekaletle-kurban-kesimi/42937/>  
<http://www.nettehaber.com/haber/499594/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi.html>  
<https://www.haberlerankara.com/genel/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-h2854127.html>  
<https://www.konyaaktuel.com.tr/icisleri-bakani-soylu-nun-kurbani-van-da-kesildi/223185/>  
<https://www.mynet.com/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-180104631555>  
<http://www.bursa.com/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-n394556/>  
<http://www.tele42haber.com/icisleri-bakani-soylu-nun-kurbani-van-da-kesildi-412469>  
<https://www.habermarmara.com.tr/icisleri-bakani-soylu-nun-kurbani-van-da-kesildi/25156/>  
<http://www.habertusba.com/yerel/icisleri-bakani-soylu-nun-kurbani-van-da-kesildi/21449>  
<http://www.habertusba.com/yerel/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi/21449>  
<http://www.ozercishaber.com/haber-icisleri-bakani-soylu-nun-kurbani-van-da-kesildi-71312.html>  
<https://www.61saat.com/genel/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-h669082.html>  
<https://www.haber61.net/gundem/bakan-soylu-nun-kurbani-kesildi-h364705.html>  
<http://www.gazetevan.com/van/155790-icisleri-bakani-soylu-nun-kurbani-van-da-kesildi.html>  
<http://www.gazetevan.com/icisleri-bakani-soylu-nun-kurbani-van-da-kesildi-155790.html>  
<http://www.gazetevan.com/van/155790-icisleri-bakani-soylu-nun-kurbani-van-da-kesildi.html>  
<http://www.sehrivangazetesi.com/guncel/ic-isleri-bakani-soylu-kurban-icin-van-i-secti-h60203.html>  
<http://www.wanhaber.com/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-245197h.htm>  
<https://www.gundemvan.com/icisleri-bakani-soylu-nun-kurbani-van-da-kesildi/23031/>  
[http://www.vanhaber65.com/haber\\_detay.asp?haberID=13901](http://www.vanhaber65.com/haber_detay.asp?haberID=13901)  
<http://www.vansesigazetesi.com/haber-icisleri-bakani-soylu-nun-kurbani-van-da-kesildi-68075.html>  
<http://dogununesi.com/van/icisleri-bakani-soylunun-kurbani-vanda-kesildi-/5912/>

## **Türkiye Diyanet Vakfı Nepal’de 135 bin aileye kurban eti ulaştırdı**

[https://www.konhaber.com/haber-turk\\_diyamet\\_vakfindan\\_nepal\\_de\\_kurban\\_eti\\_dagitimi-1034544.html](https://www.konhaber.com/haber-turk_diyamet_vakfindan_nepal_de_kurban_eti_dagitimi-1034544.html)  
<https://www.arti49.com/turk-diyamet-vakfindan-nepalde-kurban-eti-dagitimi-1798209h.htm>  
<https://www.mynet.com/turk-diyamet-vakfindan-nepalde-kurban-eti-dagitimi-110105730219>  
<https://www.muzakerat.com/gundem/turk-diyamet-vakfindan-nepalde-kurban-eti-dagitimi/53301>  
[https://www.konhaber.com/haber-turk\\_diyamet\\_vakfindan\\_nepal\\_de\\_kurban\\_eti\\_dagitimi-1034550.html](https://www.konhaber.com/haber-turk_diyamet_vakfindan_nepal_de_kurban_eti_dagitimi-1034550.html)  
<http://www.haber1461.com/turk-diyamet-vakfindan-nepalde-kurban-eti-dagitimi.html>  
<http://basinturk.com.tr/turk-diyamet-vakfindan-nepalde-kurban-eti-dagitimi/>  
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/tdv-nepalde-kurban-eti-dagitti-884669.html>  
<http://www.haberabd.com/turk-diyamet-vakfindan-nepalde-kurban-eti-dagitimi-181939h.htm>  
<https://www.sondakika.com/haber/haber-turk-diyamet-vakfindan-nepal-de-kurban-eti-12327598/>  
<https://www.haberler.com/turk-diyamet-vakfindan-nepal-de-kurban-eti-12327598-haberi/>  
<https://www.birlikhaber.com.tr/turk-diyamet-vakfindan-nepalde-kurban-eti-dagitimi-62675.html>  
[http://www.belge.com.tr/haber-524150-turk\\_diyamet\\_vakfindan\\_nepalde\\_kurban\\_eti\\_dagitimi.html](http://www.belge.com.tr/haber-524150-turk_diyamet_vakfindan_nepalde_kurban_eti_dagitimi.html)  
[http://www.yenikonya.com.tr/guncel/turk\\_diyamet\\_vakfindan\\_nepalde\\_kurban\\_eti\\_dagitimi-1034550](http://www.yenikonya.com.tr/guncel/turk_diyamet_vakfindan_nepalde_kurban_eti_dagitimi-1034550)  
<http://www.haber7.com/guncel/haber/2887060-diyamet-vakfi-yetisti-tam-135-bin-aile-bayram-etti>

<http://www.anadoludabugun.com.tr/diyanet-vakfi-yetisti-tam-135-bin-aile-bayram-etti-93274>  
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/turk-diyamet-vakfindan-nepalde-kurban-eti-dagitimi-884645.html>  
<http://beyazgazete.com/haber/2019/8/13/turk-diyamet-vakfindan-nepal-de-kurban-eti-dagitimi-5186901.html>  
<http://www.memleket.com.tr/turk-diyamet-vakfindan-nepalde-kurban-eti-dagitimi-1834445h.htm>  
<https://www.pusulahaber.com.tr/turk-diyamet-vakfindan-nepalde-kurban-eti-dagitimi-1174167h.htm>  
<http://www.yenihaberden.com/turk-diyamet-vakfindan-nepalde-kurban-eti-dagitimi-1119619h.htm>  
<https://haberlutfen.com/turk-diyamet-vakfindan-nepalde-kurban-eti-dagitimi/>  
<https://www.timeturk.com/turk-diyamet-vakfindan-nepal-de-kurban-eti-dagitimi/haber-1167881#GN>

### **TDV, Kırgız Müslümanların yüzünü güldürdü**

<http://beyazgazete.com/haber/2019/8/13/turkiye-ihhtiyac-sahibi-kirgizlari-unutmadi-5186965.html>  
<https://haberlutfen.com/tdv-ihhtiyac-sahibi-kirgizlari-unutmadi/>  
<https://www.mynet.com/turkiye-ihhtiyac-sahibi-kirgizlari-unutmadi-110105730399>  
<https://www.pusulahaber.com.tr/turkiye-ihhtiyac-sahibi-kirgizlari-unutmadi-1174191h.htm>  
<http://www.yenihaberden.com/turkiye-ihhtiyac-sahibi-kirgizlari-unutmadi-1119715h.htm>  
<http://www.memleket.com.tr/turkiye-ihhtiyac-sahibi-kirgizlari-unutmadi-1834506h.htm>

### **TDV, Arjantin'de Kurban Eti Dağıttı**

<https://www.timeturk.com/tdv-ve-hasene-dernegi-arjantin-de-kurban-eti-dagitti/haber-1168523>  
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/tdv-ve-hasene-dernegi-arjantinde-kurban-eti-dagitti-885500.html>  
<https://www.arti49.com/tdv-ve-hasene-dernegi-arjantinde-kurban-eti-dagitti-1799214h.htm>  
<http://www.memleket.com.tr/tdv-ve-hasene-dernegi-arjantinde-kurban-eti-dagitti-1834956h.htm>  
<https://www.pusulahaber.com.tr/tdv-ve-hasene-dernegi-arjantinde-kurban-eti-dagitti-1174544h.htm>  
<http://www.yenihaberden.com/tdv-ve-hasene-dernegi-arjantinde-kurban-eti-dagitti-1120353h.htm>  
<https://haberlutfen.com/tdv-ve-hasene-dernegi-arjantinde-kurban-eti-dagitti/>  
<http://beyazgazete.com/haber/2019/8/14/tdv-ve-hasene-dernegi-arjantin-de-kurban-eti-dagitti-5187611.html>  
[https://www.konhaber.com/haber-tdv\\_ve\\_hasene\\_dernegi\\_arjantin\\_de\\_kurban\\_eti\\_dagitti-1034855.html](https://www.konhaber.com/haber-tdv_ve_hasene_dernegi_arjantin_de_kurban_eti_dagitti-1034855.html)  
<https://www.mynet.com/tdv-ve-hasene-dernegi-arjantinde-kurban-eti-dagitti-110105732679>  
<https://www.muzakerat.com/gundem/tdv-ve-hasene-dernegi-arjantinde-kurban-eti-dagitti/53387>  
<http://basinturk.com.tr/tdv-ve-hasene-dernegi-arjantinde-kurban-eti-dagitti/>

### **Türk Gönüllülerden Nijer'de Binlerce Kişiyeye Kurban Eti**

<https://www.aa.com.tr/tr/dunya/turk-gonullulerden-nijerde-binlerce-kisiye-kurban-eti/1556660>  
<http://www.msn.com/tr-tr/haber/dunya/turk-gonullulerden-nijerde-binlerce-kisiye-kurban-eti/ar-AAFO5KZ#GN>

### **DİTİB'in katkılarıyla Vekaletle Kurban Programı**

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/diyamet-isleri-turk-islam-birliğinden-kurban-yardimi-885398.html>  
<http://beyazgazete.com/haber/2019/8/13/diyamet-isleri-turk-islam-birliğinden-kurban-yardimi-5187521.html>  
<http://www.yenihaberden.com/diyamet-isleri-turk-islam-birliğinden-kurban-yardimi-1120251h.htm>  
<http://www.memleket.com.tr/diyamet-isleri-turk-islam-birliğinden-kurban-yardimi-1834883h.htm>  
<https://www.timeturk.com/diyamet-isleri-turk-islam-birliğinden-kurban-yardimi/haber-1168432#GN>  
[https://www.konhaber.com/haber-diyamet\\_isleri\\_turk\\_islam\\_birliğinden\\_kurban\\_yardimi-1034796.html](https://www.konhaber.com/haber-diyamet_isleri_turk_islam_birliğinden_kurban_yardimi-1034796.html)  
<http://www.memurlar.net/haber/849003/diyamet-isleri-turk-islam-birliğinden-kurban-yardimi.html>  
<https://www.arti49.com/diyamet-isleri-turk-islam-birliğinden-kurban-yardimi-1799052h.htm>  
<https://www.mynet.com/diyamet-isleri-turk-islam-birliğinden-kurban-yardimi-110105732289>  
<https://haberlutfen.com/kazim-turkmen-bu-yil-150-ulke-ve-500e-yakin-farkli-bolgede-kurban-yardimi-yaptik/>

<http://www.haberabd.com/diyanet-isleri-turk-islam-birliginden-kurban-yardimi-182127h.htm>

<http://www.magazinavrupa.com/2019/08/13/ditib-genel-baskan-turkmen-personeli-ile-bayramlasti/>

<http://www.ha-ber.com/almanya/genel-baskan-turkmen-ditib-personeli-ile-bayramlasti-h47079.html>

<http://ahaber.de/haber/11950/baskan-turkmen-ditib-personeli-ile-bayramlasti>

**Diyanet İşleri Başkanı Prof Dr. Ali Erbaş Vekaletle Kurban Programı hakkında bilgi verdi**

<http://bedirhaber.com/haber/butun-hacilarimizin-kurbanlari-kesildi-59250.html>

**Türkiye İhtiyaç Sahibi Kırgızları Unutmadı**

[https://www.konhaber.com/haber-turkiye\\_ihtiyac\\_sahibi\\_kirgizlari\\_unutmadi-1034574.html#GN](https://www.konhaber.com/haber-turkiye_ihtiyac_sahibi_kirgizlari_unutmadi-1034574.html#GN)



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	14.08.2019	00:24:42	TRT HABER	DÜNYADA KURBAN BAYRAMI	GECE BAKIŞI	00:01:46
2	14.08.2019	00:26:28	TRT HABER	YETİMLERİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜLER	GECE BAKIŞI	00:03:52
3	14.08.2019	02:42:00	TRT HABER	DÜNYADA KURBAN BAYRAMI	GÜN SONU	00:01:40
4	14.08.2019	02:43:40	TRT HABER	YETİMLERİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜLER	GÜN SONU	00:03:33
5	14.08.2019	03:59:19	TRT AVAZ	GÖNÜLDEN GÖNÜLE KÖPRÜ	HABERLER	00:02:01
6	14.08.2019	04:08:12	TRT HABER	DÜNYADA KURBAN BAYRAMI	HABER	00:01:36
7	14.08.2019	05:06:31	KANAL 7	CANLI YAYINDA MÜJDE VERDİ	HABER SAATİ	00:02:15
8	14.08.2019	06:24:16	TRT HABER	DÜNYADA KURBAN BAYRAMI	DÜN BUGÜN	00:01:41
9	14.08.2019	06:33:39	KANAL 24	TÜRKİYE'NİN İYİLİK HAREKETİ	UYANDIRMA SERVİSİ	00:01:46
10	14.08.2019	07:16:01	KANAL 7	NEPAL'E UZANAN YARDIM ELİ	KANAL 7'DE SABAH	00:01:10
11	14.08.2019	07:34:00	KANAL 7	CANLI YAYINDA MÜJDE VERDİ	KANAL 7'DE SABAH	00:02:07
12	14.08.2019	08:11:28	ÜLKE TV	CA<NLI YAYINDA MÜJDE	ÜLKE'DE BAYRAM SABAHI	00:02:13
13	14.08.2019	08:12:24	KANAL 24	TÜRKİYE'NİN İYİLİK HAREKETİ	UYANDIRMA SERVİSİ	00:01:42
14	14.08.2019	09:28:39	ÜLKE TV	CANLI YAYINDA ERBAŞ'TAN MÜJDE	ÜLKE'DE BAYRAM SABAHI	00:02:10
15	14.08.2019	10:24:39	TRT HABER	DÜNYADA KURBAN BAYRAMI	SATIRBAŞI	00:01:51
16	14.08.2019	13:07:39	TRT AVAZ	DÜNYADA KURBAN BAYRAMI	AVRASYA GÜNDEMİ	00:01:25
17	14.08.2019	17:08:38	TRT AVAZ	DÜNYADA KURBAN BAYRAMI	HABERLER	00:01:21
18	14.08.2019	18:44:19	DİYANET TV	TDV ÇOCUKLARI UNUTMADI	ANA HABER	00:00:24
19	14.08.2019	19:27:32	TRT HABER	KURBAN BAĞIŞLARI YERİNE ULAŞTI	HABER 19	00:01:58